三、对公司发展的影响

免疫类产品是公司独具特色和有较强竞争力的产品线。 公司三个主要品种环孢素、吗替麦考酚酯、他克

莫司均为临床一线用药品种， 并多为联合用药。 2017版国家新医保目录取消了环孢素软胶囊和他克莫司胶

囊适应症使用限制，也有利于其在免疫领域的更广泛使用。 此外，环孢素也进入了2012版和2018版国家基本

药物目录。

作为国家基本药物目录和医保品种，本次公司环孢素软胶囊首家通过仿制药一致性评价，有利于以更好

的性价比进一步提升公司该产品的进口替代，巩固并扩大市场份额。将进一步增强公司该系列产品的整体成

本优势、技术优势和品牌优势，继续推动其在内科、血液病、先天性免疫疾病等非移植领域更广泛的应用，为

广大患者提供优质优价的用药选择。

四、风险提示

药品的销售受到国家政策、市场环境变化等因素影响，具有较大不确定性，公司产品未来也可能会面临

新竞争厂家参与竞争及降价风险。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

华东医药股份有限公司

董事会

2019年01月07日

证券代码：

000006

证券简称：深振业

A

公告编号：

2019-01

深圳市振业（集团）股份有限公司

关于控股股东一致行动人增持股份达到

2%

暨完成增持计划的公告

控股股东一致行动人保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

重要内容提示：

●增持计划：公司控股股东深圳市人民政府国有资产监督管理委员会（以下简称“深圳市国资

委” ）一致行动人深圳市远致投资有限公司（以下称“远致投资” ）拟自2018年10月31日起的12个月

内，通过深圳证券交易所集中竞价交易系统增持公司无限售流通股，不超过公司已发行总股份的2%。

●完成情况：远致投资已于2018年10月31日至2019年1月7日期间，通过深圳证券交易所系统累

计增持公司股份26,999,964股，占公司总股本的2.00%，本次增持计划实施完毕。

2019年1月7日，公司收到远致投资《关于增持深振业A股份计划完成的告知函》，远致投资本次

股份增持计划已经实施完成。 现将有关情况公告如下：

一、 增持基本情况

1、增持主体：远致投资，为公司控股股东深圳市国资委的全资子公司。

2、增持时间：2018年10月31日至2019年1月7日

3、增持方式：通过深圳证券交易所集中竞价交易系统

4、增持情况：本次增持数量合计26,999,964股，占公司总股本2.00%，成交金额为1.43亿元，成交

均价5.30元/股。

5、本次增持前后的股份情况

股东名称

本次增持前持有股份 本次增持后持有股份

股数（股） 持股比例 股数（股） 持股比例

深圳市国资委 296,031,373 21.93% 296,031,373 21.93%

远致投资 162,966,811 12.07% 189,966,775 14.07%

深圳市国资委及其一致行动人合计 458,998,184 34.00% 485,998,148 36.00%

6、资金来源：自有资金。

7、增持主体在本次公告前6个月未减持公司股票。

二、增持计划实施情况

截至2019年1月7日，远致投资通过深圳证券交易所证券交易系统累计增持公司股份26,999,964

股，占公司总股本的2.00%。

股东名称 增持期间 增持均价（元） 增持股数（股） 增持比例（%）

远致投资

2018年10月31日—-2019年1

月7日

5.30 26,999,964 2.00%

三、远致投资承诺

远致投资承诺: 在增持计划完成后六个月内和法律法规规定的期限内， 不减持所持有的公司股

票。

四、其他相关说明

1、本次增持符合《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规、部门规章、规范性文件及深

圳证券交易所业务规则等有关规定。

2、以上股份增持情况与增持计划相一致，且已完成增持计划。

3、本次增持不会导致公司股权分布不符合上市条件，不会导致公司控制权发生变化。

五、备查文件：《关于增持深振业A股份计划完成的告知函》

特此公告。

深圳市振业（集团）股份有限公司董事会

二○一九年一月八日

证券代码：

000998

证券简称：隆平高科 公告编号：

2019-003

袁隆平农业高科技股份有限公司

关于以闲置募集资金购买理财产品的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、以闲置募集资金及自有资金购买理财产品情况

公司于2018年4月26日召开了第七届董事会第十三次会议，并于2018年5月18日召开了2017年度股东

大会， 审议通过了 《袁隆平农业高科技股份有限公司关于以闲置募集资金及自有资金购买理财产品的议

案》，股东大会授权决策委员会不超过15亿元的购买理财产品额度，资金来源为闲置募集资金及自有资金

（其中闲置募集资金不超过8亿元），理财机构包括中信银行股份有限公司、中信证券股份有限公司、中信财

务有限公司等关联方或其他非关联方，授权范围包括但不限于：选择合格专业理财机构作为受托方，选择理

财产品品种，确定理财金额、期间等。 本次投资授权期限为2017年度股东大会审议通过之日起至2018年度

股东大会召开日，购买单个理财产品的期限不得超过12个月，投资资金在上述额度及授权期限内可滚动使

用。 本议案的详细内容见公司分别于2018年4月28日和2018年5月19日刊登在《中国证券报》、《上海证券

报》、《证券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《袁隆平农业高科技股份有限公司关

于以闲置募集资金及自有资金购买关联方及非关联方理财产品的公告》、《袁隆平农业高科技股份有限公